500000015190

Câmara de Vereadores de Ouro Preto &
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador Matheus Pacheco

MOÇÃO DE APLAUSO: 321

À Mesa Diretora da Câmara li

Câmara Municipal de Ouro Preto

ad!
: í

wo 33499 errei De

Cori espongencia Recebita

Em 9 dl 121
assmaeram o

Senhor Presidente,
Ass. Che Hse 14h 5). Mir

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE

APLAUSO a Pastoral da Comunicação (PASCOM) da Paróquia Cristo Rei pelos relevantes

serviços prestados as Comunidades paroquiais através das transmissões das celebrações e

festividades religiosas durante a pandemia da Covid-19.

Sala de Sessões, 9 de Novembro de 2021.

IN NO *

rs tn ps - PV

NS RIBU: ÃO

aos (OQ se Crugigafbugse 4)
nistribuo este processo àis) comissdo(õas)
-ompetenteés) . ore cmo um so

página 1/1

Ouro Preto

    pr

É E ATE
DR a

0 Sb ESA
E AA Ir LE BU A

a ATE 1

nt

Eã e A E BETE E Aa rii

rr 15 o ae
TU SA Bic qr GAS

mota MEM qdo Pipas ç ", a ma a
Bum na Ps RSRS = sao pure aa Im ut Voc imã CPREG E SE 7 supor , E Ea h, E AT

TN vo libera [e o to MRO Rego, ct RH Soy TER pgs E (Sta L E Bono ES podes ks 22 fis
- ê SRI 7 dE É I O E 2" 08 j FE esa AP) a 1d ab so nos GR US RAD TIS

Pa : Do“ ORNS Scar açelat + hou lizot

Da ci a go er o] Dei

)

RR
r = a 1 o

E
aa, '

no

E 3 CLS 8 5 Us ks Ta Ny T
Ho

. Y ."

E RONNE MET o 1 ciro
a a

mois PO e Dee Scnie rea eb st PA ato
5 Cada redo dad Ci posa po

dt je ros mma + els frisa
sd pair errei peito Bro!) e A RD

a DRA a atear re mm er
O Shiu raves audios DiSG say 1]

o o CE de

Demi pan AS) eta iene DO
R = o ne

|

“7 Ed,

: Í SER

St pdmçoa im
em ar